Godescalco et Philippo de Elen , Het-ebordo Tremoniensi, presentibus et consentientibus , curtim suam in

Ebinchove, monasterio beate Margarete in Asbeke firmissime assignauit. Nos autem eiusdem dilecti nostri

Franconis petitione , Christum in sponsis suis uenerantes , et tarn successoribus nostris quam nobis beatam

in eodem monasterio memoriam statuentes , curiam ecclesie nostre in Asbeke , et mansum curie uicinum

cum suis incolis et tarn foresto quam agris et paseuis , infra parrochiam Legden contentis et ad eandem

curiam uel mansum pertinentibus , beate Margarete et sororibus in Asbeke libere contulimus, et ab ipsis

predictam curtim Ebinchoue uidelicet , et mansum unum in Middelwic , cum mancipiis et omnibus attinen-

tibus , in proprietatem ecclesie nostre ad usus nostros recepimus . Ne ergo huius qoncambii et nostre pro-

pter Deum facte dispensationis, ulla umquam fiat perturbatio , eam pio successorum nostrorum patrocinio,

ut ratam habere dignentur , humiliter commendamus, et auctoritate diuina et apostolica tarn banno quam
19 *
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priuilegio nostro diligentissime solidamus. Acta sunt hec anno dominice incarnationis M °. C°. LXX°. V1III. In-
dictione XII '1. Epacta XI» . Concurrente VII 0. assentientibus et attestantibus uivis bonestis tarn clericis quatnlaicis , quorum nomina sunt hec. Bernhardus maioris ecclesie prepositus . Bernhardus decanus . Vdo ecclesie
beati Pauli prepositus . Franco decanus . Franco uicedomiuus. Sifridus magister . Godefridus. Hecelinus. Thit -
marus cantor . Thidericus. Erenwardus Clahaltensis prepositus . Engelberlus ecclesie beati Mauritii custos .
Erdagus magister. Rodolfus de Stenuorde . Johannes de Ahus . Sifridus aduocatus . Warnherus de Ibbenbüren .
Godescalcus et Philippus de Elen. Herbordus Tremoniensis. Alexander et Rodolfus de Saprothe . Warnhe¬
rus de Dulberge . Bernhardus Dulmaniensis. Stephanus de Isleberge . Lutbertus de Walegarde . Thidericus
dapifer . Albertus. Johannes pincerna . Conradus. Ruthgerus marscalcus . Werengis camerarius . Godefridus de
Sconebeke . Ruthgerus de Bilrebeke . Regenmundus et Cesarius de Daruelthe . Bernhardus Werenze . Henri -
cus de Wetherthen . Jordanus de Bure , cum aliis multis. Presidenle Romane sedi uniuersali papa Alexandro
tercio . Regnante Romanorum imperatore augusto Frederico .

Das mit Pergamentstreifen an die Charte geheftete Siegel ist das bei 1184 beschriebene , in rothgefarbtem Wachs abge¬druckt , aber beschädigt .

CCCCIY.
Aus dem Fürstl . Salm - Horstmar ’schen Archive.

In nomine Sancte et indiuidue Trinitatis. | | Ego Herimannus II 9. Monasteriensis humilis minister , et
summi ministri uestigia sequi cupiens , ouibus miclii commissis, tarn in commodis rerum temporalium , quamin profectibus animarum pie consulere ac prouidere curaui . Sed licet secundum apostolum libenter ope-
rarer bonum ad omnes , maxime tarnen circa eos quos mundo mortuos , per sancte conuersationis studia
soli Deo uiuere , et eius clementiam pro pace ac salute omnium indesinenter exorare credidi , paternum
semper habui affectum. Vnde et fuit quod monasterium in Asbeke a meis beate memorie antecessoribus
ad seruicium omnipotentis Dei propagatum speciali amplectens gratia , Christi pauperibus inibi Deo deuote
famulantibus, curtim Ebbenkoven episcopio meo pertinentem cum uniuersis usibus suis et uno talento,mansis quoque ad eandem curtim pertinentibus , ea ratiune concessi, ut duo seruicia que exinde debentur ,tarn successoribus meis quam mihi annuatim persoluant . Ut igitur hec mea benignitas rata ipsis stabilisque
permaneat , eam priuilegii auctoritate roboraui . Acta sunt hec anno dominice incarnationis M°. C°. LXXIX0.Indictione XIh>. presidente Romane sedi uniuersali papa Alexandro III0. regnante Romanorum ImperatoreFriderico semper Augusto . Attestantibus uiris honestis clericis et Laicis quorum nomina hec sunt. Clerici .Thietherus Uurmacie maior prepositus . Franko uicedominus. Franko minoris ecclesie decanus . Laici . Suethe-
rus de Almen . Godefridus camerarius . Winemarus de Rodenlo. Thiedmundus.

Das mit Pergamentstreifen auf die Charte festgeheftete Siegel kommt mit dem bei Nr . CCCCXLV. angegebenen überein .

ccccv.
Nach einer beinahe gleichzeitigen Abschrift .

In nomine sancte et indiuidue Trinitatis. Sifridus Dei gratia Patherb . ecclesie humilis electus. Notum
esse uolumus tarn presentibus quam futuris , quod Poppo miles quidam libere conditionis se et sua ecclej
sie nostre contradidit , hac uidelicet conditione , ut iure ministerialium inter dapiferos , cum res exposceret ,
episcopo deseruiret . Predium autem suutn circiter VI. mansus et mancipia circiter L. de manu nostra
successorumque nostrorum in beneficio reciperet , et post obitum suum si super uiueret uxor ipsius , eadembona dum uiueret , licet non in beneficio , integra tarnen possideret et retineret . Post obitum uero ambo-
rum , si liberos non haberent , filii Godeste , sororis Popponis , Poppo et Euerhardus , eorumque posteritas ,
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qui et ipsi ministeriales ecclesie facti sunt , eadem omnia que dicta sunt iure beneficii possiderent . Quo-